

SMLOUVA O DÍLO

Provedení stavby: „Parkoviště ulice Jiráskova, Sázava“

číslo smlouvy Objednatele: 03/2025

číslo smlouvy Zhotovitele: 25002

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Sázava
se sídlem: nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava
zastoupené: Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou města
IČ: 00236411
DIČ: CZ00236411
bankovní spojení: PPF BANKA a.s., č.ú. 2047510007/6000

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Mgr. Vladimír Dvořák – starosta
ve věcech technických: Pavlína Drahotová
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o.
se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
zastoupené: Jaroslav Adamec, jednatel společnosti
IČ: 061 84 502
DIČ: CZ06184502
bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú. 295980340/0300

Osoby oprávněné k jednání: Jaroslav Adamec, jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Jaroslav Adamec, jednatel společnosti
ve věcech technických: Ing. Tomáš Procházka
(dále jen „Zhotovitel“) Michal Vašina

Společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo „Parkoviště ulice Jiráskova, Sázava“.

Jedná se o stavební úpravy stávající komunikace ulice Jiráskova (část A) spočívající v rozšíření vozovky a dostavbě kolmých parkovacích stání. V rámci stavby bude rozšířena síť komunikace o část B a část C s podélnými a kolmými parkovacími stáními. Komunikace jsou navrženy jako

jedno a dvoupruhové obousměrné. Provozně je stávající komunikace (část A) průjezdná s napojením do ulice Poznaňská a Školská. Nové komunikace (část B a C) jsou navrženy jako slepé bez otočky s délkovým omezením a jsou připojeny na větev A - ul. Jiráskova. Odvodnění je řešeno systémem vsakovacích průlehlů podél komunikace a stávajícího systému uličních vpustí napojených do stávajících řadů dešťové kanalizace. V rámci stavby bude upraveno a doplněno veřejné osvětlení o 11 nových světelných míst. Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty:

- SO 101 Komunikace - SO 101.1 Komunikace - část A, SO 101.2 Komunikace - část B, SO 101.3 Komunikace - část C
- SO 301 Úpravy odvodnění
- SO 401 Úpravy osvětlení
- SO 402 Sdělovací vedení

Hlavní stavbou souboru staveb je SO 101 (101.1, 101.2, 101.3), vedlejší stavbou souboru staveb je SO 301, SO 401 a SO 402.

Stavební činnost – bude realizována na pozemcích parc. č. 389, parc. č. 391, parc. č. 392/1, parc. č. 394/1 v katastrálním území Sázava, obec Sázava, okres Benešov, v profesionální kvalitě, řádně a ve sjednané době.

Rozhodnutí o společném povolení stavby na stavební záměr „Parkoviště ulice Jiráskova Sázava“, číslo jednací MUBN/181610/2023/VÝST, (sp. zn.: VÝST/77109/2023/MKO) vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a územního plánování ze dne 31.5.2023, nabylo právní moci dne 17.6.2023.

Opravné rozhodnutí pro stavbu „Parkoviště ulice Jiráskova Sázava“, číslo jednací MUBN/336062/2023/VÝST, (sp. zn.: VÝST/77109/2023/MKO) vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a územního plánování ze dne 31.8.2023, nabylo právní moci dne 19.9.2023.

Zhotovitel se zavazuje stavbu zhotovit podle prováděcí projektové dokumentace stavby s názvem „Parkoviště ulice Jiráskova Sázava“, zpracované na výše uvedené stavební objekty projektovou a inženýrskou kanceláří LUCIDA s.r.o, Marie Cíbulkové 34, 140 00 Praha 4.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že prováděcí projektovou dokumentaci včetně výkazů výměr a stavebního povolení převzal před podpisem této Smlouvy.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, řádně provedené dílo bez závad a nedodělků převzít a za provedené dílo uhradit Zhotoviteli dohodnutou nejvýše přípustnou cenu za podmínek a v termínu touto Smlouvou sjednanou.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v souladu s českými technickými normami, technickými předpisy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení díla.
6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout veškerou součinnost s realizací SO 402 Sdělovací vedení. Přeložení SEK („VPI Sázava parkoviště ulice Jiráskova“) zajistí její vlastník CETIN a.s., přičemž náklady na přeložení SEK uhradí společnost CETIN a.s. Objednatel (město Sázava).

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této Smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.
2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 18.12.2024

Celková cena (bez DPH)	9 725 565,62 Kč
DPH 21 %	2 042 368,78 Kč
Celková cena s DPH	11 767 934,40 Kč

(celková cena s DPH slovy: jedenáct milionů sedm set šedesát sedm tisíc devět set třicet čtyři korun českých čtyřicet haléřů)

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel splnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

3. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.
4. Případné vícepráce vzniklé v souvislosti s provedením díla musí být předem projednány a odsouhlaseny zápisem pověřeného zástupce Objednatele do stavebního deníku včetně uvedení případné změny ceny díla. V případě změny materiálů a změně rozsahu prací bude cena upravena dle jednotkových cen z položkového rozpočtu. Nebude-li možné některé práce ocenit dle položkového rozpočtu, budou tyto práce oceněny na základě aktuálních cen cenové soustavy ÚRS nebo dohodou smluvních stran.
5. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, umístěním stavby, zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní náklady, související s plněním této Smlouvy.
6. Práce neprováděné dle cenové nabídky (méněpráce) nebudou fakturovány a v konečném vyúčtování budou odečteny.
7. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že veškeré řádně provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží Objednateli (technickému dozoru Objednatele) vždy soupis provedených prací a po odsouhlasení Objednatelem vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi daňového dokladu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených a odsouhlasených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude vyhotovena ve 3 stejnopisech vč. příloh. Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání kompletního díla prostého vad a nedodělků. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
8. Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů vč. názvu zakázky „Parkoviště ulice Jiráskova Sázava“ a číslo Smlouvy o dílo.
9. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem písemně odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury

nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

10. Úhrada faktur bude provedena do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
11. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů od výzvy Objednatele
Zahájení stavby:	ihned po předání staveniště
Ukončení prací:	do 305 dnů od zahájení prací
Vyklizení staveniště:	do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu provádění díla (dále jen „časový harmonogram“).
3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště předložit Objednateli časový harmonogram provádění stavebních prací v týdnech s měsíčním finančním plněním.

V. Záruky

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo stavebnímu povolení, této Smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám České republiky.
2. Záruční doba za provedené dílo činí **60 měsíců** ode dne protokolárního předání dokončeného díla Objednateli. Na zařízení u nichž poskytuje výrobce kratší nebo delší záruční dobu platí tato záruční lhůta – seznam těchto částí díla, na které se nevztahuje záruka 60 měsíců, bude přílohou předávacího protokolu, kde budou odlišné záruční lhůty vyspecifikovány a doloženy záručními listy. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby důsledkem nesprávného užívání díla Objednatelům případně dalšími osobami.
3. Případné záruční opravy se vztahují na činnosti provedené Zhotovitelem.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud Zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné reklamace, má Objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele.

VI.

Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Zhotovitelem, jeho zaměstnanci, zástupci, poddodavateli nebo jinými osobami jednajícími jménem Zhotovitele, která vznikne při plnění smluvních povinností Zhotovitele a ke které dojde v důsledku porušení této Smlouvy nebo příslušných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že nahradí Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení této Smlouvy Zhotovitelem.
2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků Zhotovitele a to ve výši finančního plnění díla. Zhotovitel je povinen předložit doklad o pojištění – pojistnou smlouvu v originále nebo ověřené kopii nejpozději při předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.

VII.

Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této Smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

VIII.

Staveniště (místo plnění)

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle Smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude Zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu
 - určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací
3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

IX.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanovit svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen technický dozor investora, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat závazná sdělení Objednatele nebo jím písemně zmocněných zástupců. Objednatel sdělí toto jméno včas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací a zapisovat do stavebního deníku. Výkon technického dozoru bude prováděn osobou vybranou Objednatelem.
2. Poskytnout Zhotoviteli na základě jeho písemné (tj. i faxové, příp. telefonické, faxem potvrzené) žádosti bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů, veškerou nutnou součinnost při výkonu všech činností za účelem provedení díla dle této Smlouvy.
3. Podpořit Zhotovitele v jednání s úřady, pokud o to Zhotovitel požádá.
4. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět Smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této Smlouvy.
5. Uhradit Zhotoviteli řádně a včas celou smlouvenou cenu podle této Smlouvy.

X.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Před zahájením prací na staveništi ustanoví svého odpovědného zástupce na staveništi, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat a přijímat závazná sdělení statutárních orgánů nebo jimi písemně zmocněných zástupců. Zhotovitel sdělí Objednateli písemně jeho jméno včas před zahájením prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů, které se budou konat jedenkrát týdně, pokud nebude určeno jinak. Organizací kontrolních dnů je pověřen odpovědný zástupce Objednatele.
2. Zhotoví a včas ve lhůtě předá dílo provedené podle této Smlouvy Objednateli.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní zástavbu.
5. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Stavební deník je veden na průběžně číslovaných listech, musí být uložen a vždy přístupný na staveništi. Objednatel a technický dozor investora je oprávněn kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout. Po uskutečnění zápisu do stavebního deníku obě strany příslušný zápis podepíší a jeden průpis převezme technický dozor investora.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně zástupce Objednatele či Objednatele k provedení kontroly díla na určitém stupni jeho provádění – tj. ke kontrole a převzetí prací, které budou v dalším

pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a dále ve všech případech, u nichž si to Objednatel v průběhu realizace vyhradí a to zápisem do SD a E-mailem.

7. Zhotovitel je v celém rozsahu na předaném pracovišti zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce v souladu dle z.č.262/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle z.č. 309/2006 Sb. ve znění následných předpisů, dle N.V. 591/2006 Sb., dle N.V. 362/2005 Sb. a zodpovědný za dodržování požární ochrany dle z.č. 133/1985 Sb. ve znění následných předpisů a to zejména vyhl.č. 87/2000 Sb. o dodržování požární ochrany při provádění svářečských prací.
8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této Smlouvy. Za poddodávku je považována realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení – Zhotovitele. V případě, že Zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.
9. Zhotovitel díla předá jedno písemné vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, včetně elektronické verze na CD Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat.
10. Zhotovitel je povinen si sám na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství a dopravní opatření spojených s realizací díla (DIR).
11. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se bude podílet tato osoba:
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka, zástupce hl. stavbyvedoucího Michal Vašina
12. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tato povinnost se vztahuje na Zhotovitele i všechny jeho poddodavatele.
13. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací stavby včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace stavby.
14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.
15. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy, kdykoli v průběhu plnění Smlouvy a na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.
16. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů.

17. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením díla poddodavatele, který takové jednání umožňuje.
18. Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou provádět jakoukoliv činnost na díle, mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro místo provádění prací, je-li to právními předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů kdykoliv v průběhu realizace díla, a to až do doby předání a převzetí díla a Zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět.
19. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.
20. V souvislosti s dodržováním mezinárodních sankčních mechanismů Objednatel upozorňuje Zhotovitele na platný zákaz plnit jakoukoli veřejnou zakázku dodavateli, kteří podléhají mezinárodním sankcím (viz článek 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022), a to včetně poddodavatelů plnících více než 10 % celkového objemu zakázky. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na jeho osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na Objednatele uplatněna v plné výši na Zhotoviteli jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky.
21. Zhotovitel bude vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech budou nedílnou součástí dokladů k předání a převzetí díla.

XI.

Předání a převzetí díla

1. O přesném datu a hodině předání/převzetí díla bude Zhotovitel informovat písemně Objednatele nejpozději 5 dnů před jím navrženým termínem a to zápisem do SD a E-mailem.
2. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obě strany.
3. Zhotovitel stavby odpovídá za její provedení v rozsahu dle Smlouvy a Objednatel ji v tomto rozsahu převezme.
4. V případě, že se Objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí díla na uvedený termín, bude dílo považováno za předané bez vad a nedodělků.
5. Zhotovitel při předání zejména předloží:
 - dokumentaci skutečného provedení (geodetické zaměření)
 - geometrický plán
 - doklad o zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností
 - seznam odchylek, které mají dopad na cenu za provedení díla dle této Smlouvy
 - doklad o vytýčení inženýrských sítí, doklad o převzetí sítí majiteli zařízení po dokončení prací a další doklady vyžadující jiné právní předpisy (viz stavební povolení)

XII. Sankce

1. Nesplní-li Zhotovitel vlastním zaviněním smluvní lhůtu pro předání díla, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení při platbách dle čl. III ze strany Objednatele se stanovuje ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě nedodržení podmínek uvedených v článku X. odst. 14., odst. 15. a odst. 16. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. V případě porušení povinnosti stanovené v článku X. odst. 17. a odst. 18. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.
5. Jestliže jedna ze smluvních stran nesplní některý ze svých závazků stanovených touto Smlouvou, nebo povinností stanovenou obecně závazným předpisem, nebo technickou normou, pak je povinna druhé straně nahradit škodu, která jí tímto nesplněním závazků vznikla. Každá smluvní strana ručí za porušení této povinnosti i vůči třetí osobě, jestliže jí z výše uvedených důvodů způsobí škodu.

XIII. Platnost a účinnost Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Plnění podle Smlouvy v letech následujících po roce, v němž byla uzavřena, bude probíhat na základě stanovení rozsahu provedení díla, jež má být uskutečněn v příslušném kalendářním roce.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží dva. V souladu s § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je možné i elektronické uzavření Smlouvy.
2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze formou písemných smluvních dodatků, očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných stejnými oprávněnými zástupci jako v této Smlouvě, popř. jejich zástupci.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy vč. příloh a případných dodatků k této smlouvě na profilu Objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Nedílnou součástí této Smlouvy je Zhotovitelem oceněný soupis prací – položkový rozpočet z cenové nabídky Zhotovitele.

Parkoviště ulice Jiráskova, Sázava

V Sázavě dne dle data elektronického podpisu

Ve Velkém Oseku dne dle data elektronického

podpisu

Objednatel:

Město Sázava

Zhotovitel:

CE-DA servis s.r.o.

.....
Mgr. Vladimír Dvořák
starosta města

.....
Jaroslav Adamec
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště ulice Jiráskova Sázava celkové náklady	CPV	45233100-0
Název objektu	Část A, B, C a SO 402	Místo	
Název části	Rozpočet celé stavby	Sázava	
Objednatel	Město Sázava, nám Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava	IČ	DIČ
Projektant části:	Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4		
Zhotovitel:	dle výběrového řízení		
Zpracoval:	zpracoval ing. Jan Beneš a ing. Josef Stanko		
	Rozpočet číslo	Dne	
		10.07.2024	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet		Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové		C		Náklady na umístění stavby	
1	část A	celkem	5 176 363.38	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2	část B	celkem	2 898 939.68	9	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
3	část C	celkem	1 650 262.56	10				16	Provozní vlivy		
4	SO 402	celkem	0.00	11				17	Ostatní		
5								18	NUS z rozpočtu		
6											
8	ZRN (ř. 1-6)		9 725 565.62	12	DN (ř. 8-11)	0		19			
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D				Celkem bez DPH				9 725 565.62	
				DPH				%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená				12.0		0.00		0.00	
				základní				21.0		9 725 565.62		2 042 368.78	
				Cena s DPH								11 767 934.40	
				E				Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel								0.00	
				Klouzavá doložka								0.00	
				Zvýhodnění								0.00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava celkové náklady

Objekt : rekapitulace stavebních souborů

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých stavebních souborů

Část A	Parkoviště ulice Jiráskova, část A	5 176 363.38 Kč
Část B	Parkoviště ulice Jiráskova, část B	2 898 939.68 Kč
Část C	Parkoviště ulice Jiráskova, část C	1 650 262.56 Kč
SO 402	Sdělovací vedení-společné pro všechny části, ZHOTOVITEL NENACEŇUJE - bude realizováno Cetinem	0.00 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		9 725 565.62 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace	CPV	45233100-0
Název objektu	SO 101, 101 SÚ, 301, 401 a VRN	Místo	
Název části	Rozpočet části stavby	Sázava	
Objednatel	Město Sázava, nám Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava	IČ	DIČ
Projektant části:	Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4		
Zhotovitel:	dle výběrového řízení		
Zpracoval:	zpracoval ing. Jan Beneš a ing. Josef Stanko		
Rozpočet číslo		Dne	10.07.2024

Měrné a účelové jednotky				
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové	C	Náklady na umístění stavby
1	SO 101 celkem 4 250 721.90	9	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	SO 101 SÚ celkem 181 765.00	10	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	SO 301 celkem 201 691.18	11	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	SO 401 celkem 417 185.30			16	Provozní vlivy
5	VRN celkem 125 000.00			17	Ostatní
6				18	NUS z rozpočtu
7					
8	ZRN (ř. 1-6) 5 176 363.38	12	DN (ř. 8-11) 0	19	
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 5 176 363.38	
		DPH	% Základ daně DPH celkem
		snížená	12.0 0.00 0.00
		základní	21.0 5 176 363.38 1 087 036.31
		Cena s DPH 6 263 399.69	
		E Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	0.00
		Klouzavá doložka	0.00
		Zvýhodnění	0.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : rekapitulace stavebních souborů

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých stavebních souborů

SO 101	Komunikace	4 250 721.90 Kč
SO101 SÚ	Komunikace - sadové úpravy	181 765.00 Kč
SO 301	Úpravy odvodnění	201 691.18 Kč
SO 401	Úpravy veřejného osvětlení	417 185.30 Kč
ON a VRN	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	125 000.00 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		5 176 363.38 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1 Příprava území

158 207.50

1	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	89.80	30.00	2 694.00
2	113106271	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic silničních komunikací strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60.60	35.00	2 121.00
3	113106423	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby strojně pl přes 15 m2	m2	30.60	40.00	1 224.00
4	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	185.00	72.00	13 320.00
		"odečteno AutoCAD 89,8+30,6+60,6+4 skutečná tl 350 mm" 185				
5	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	653.20	70.00	45 724.00
		"odečteno AutoCAD vozovka, skutečná tl 360 mm" 653,2				
6	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	653.20	85.00	55 522.00
		"odečteno AutoCAD vozovka, skutečná tl 120 mm" 653,2				
7	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	4.00	175.00	700.00
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých	m	225.80	63.00	14 225.40
		194,5 " žulových, očistit a odvést na deponii měst do 3 km"				
		31,3" betonové obruby na skládku vč skládkovného"				
9	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	19.20	53.00	1 017.60
10	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10.00	275.00	2 750.00
11	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	35.00	137.00	4 795.00
12	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1.00	420.00	420.00
		"bude použit zpětně" 1				
13	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3.00	450.00	1 350.00
14	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	194.50	45.00	8 752.50
15	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	89.80	40.00	3 592.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		"mozaika bude očištěna a převezena na deponii města do 3 km"				

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

59 508.50

16	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	482.00	75.00	36 150.00
17	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	170.50	137.00	23 358.50

16 Zemní práce - přemístění výkopku

210 799.28

18	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	170.50	53.00	9 036.50
19	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20.00	95.00	1 900.00
		"převoz zásypů po stavbě 20				
20	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	233.18	277.00	64 590.86
		150,5 + 48,2 + 34,48 " nová ornice"				
21	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	3 497.70	12.00	41 972.40
22	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	357.66	247.00	88 342.02
		150,5+48,2*1,8				
23	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	150.50	15.00	2 257.50
24	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	20.00	135.00	2 700.00

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

75 887.52

25	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	172.40	60.00	10 344.00
26	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>58.61</i>	<i>275.00</i>	<i>16 117.75</i>
		<i>172,4*0,2*1,7</i>				
27	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	172.40	32.00	5 516.80
28	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>5.74</i>	<i>177.00</i>	<i>1 015.98</i>
29	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 159.27	37.00	42 892.99

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

12 až 9 **Odkopávky a prokopávky v aktivní zóně (bude uplatněno pouze při případné výměně zemin v zóně)** **846 995.86**

30	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	463.70	137.00	63 526.90
		1159,27*0,4=463,7 "bude prováděno pouze v případě nevhodných zemin na silniční pláni-čerpáno po odsouhlasení TDI" 463,7				
31	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	463.70	53.00	24 576.10
32	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	463.70	277.00	128 444.90
33	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	6 955.62	12.00	83 467.44
34	171251201.1	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku	m3	463.70	15.00	6 955.50
35	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	834.66	247.00	206 161.02
		463,7*1,8				
36	457572214	Podklad z kameniva těžného hrubého 32-63 mm se zhutněním	m3	463.70	580.00	268 946.00
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo" 463,7				
37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	927.40	70.00	64 918.00
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo" 927,4				

2 **Zakládání** **6 450.00**

38	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	1.00	4 250.00	4 250.00
		"základové patky mobiliáře, požadavek XF4" 1				
39	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4.00	470.00	1 880.00
40	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4.00	80.00	320.00

5a **Komunikace z asfaltu tl 480 mm** **991 840.10**

41	564851114	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	691.50	207.00	143 140.50
		"odečteno AutoCAD plocha asfaltových komunikací vč ploch obrub"691,5				
42	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	589.40	512.00	301 772.80

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A pátevní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
43	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ²	m ²	589.40	33.00	19 450.20
44	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m ²	589.40	467.00	275 249.80
45	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m ²	m ²	589.40	25.00	14 735.00
46	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	589.40	397.00	233 991.80
47	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	35.00	55.00	1 925.00
48	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	35.00	45.00	1 575.00

5b Chodník ze zámkové dlažby tl 390 mm

156 974.30

49	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 150 mm	m ²	206.70	173.00	35 759.10
		"odečteno AutoCAD frakce 0/32" 206,7				
50	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 150 mm	m ²	177.90	173.00	30 776.70
		"frakce 8/16" 177,9				
51	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m ²	m ²	177.90	225.00	40 027.50
52	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m ²	0.80	30.00	24.00
53	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní	m ²	182.00	275.00	50 050.00
54	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m ²	1.00	337.00	337.00

5c Parkovací stání z vegetační dlažby tl 500 mm

271 013.20

55	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 180 mm	m ²	295.60	207.00	61 189.20
		"odečteno AutoCAD plocha parkovná frakce 0/32" 295,6				
56	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 200 mm	m ²	258.70	230.00	59 501.00
		"odečteno AutoCAD frakce 32/63 se vsypem 0/32" 258,7				
57	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m ²	8.90	30.00	267.00
58	596412212	Kladení dlažby z vegetačních dlaždic pozemních komunikací tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m ²	m ²	266.60	235.00	62 651.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
59	59246081	dlažba vegetační betonová 240x140x80 mm přírodní	m2	264.00	320.00	84 480.00
		" přírodní 210x140x80 mm, distanční nálitky pro vytvoření spáry 30mm "				
60	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	9.00	325.00	2 925.00
		"červená, vložené kostky odělující parkovací stání" 9				

5d Chodník z žulové dlažby - pražská mozaika tl 390 mm

258 026.00

61	56485111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	110.00	173.00	19 030.00
		"odečteno AutoCAD plocha mozaika frakce 0/32" 110				
62	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	105.00	173.00	18 165.00
		"frakce 16,32" 105				
63	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné pro pěší do lože z kameniva	m2	103.80	685.00	71 103.00
		"s vyplněním spár - kroužková vazby" 103,8				
64	58381005	kostka dlažební štípaná mozaika žula 4/6	m2	83.00	545.00	45 235.00
65	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev a tvarů tl 80 mm	m2	23.10	30.00	693.00
66	59245201R	slepecká dlažba z polymerbetonové dlažby (imitace kamene), bílá, tl. 80mm, do betonového lože tl. 100mm	m2	14.00	4 575.00	64 050.00
67	58384001R	hladká žulová dlažba 250/250/80mm, do betonového lože tl. 100, lože samostatně, lemování slepecké dlažby, bez fazety	m2	10.00	3 975.00	39 750.00

5e Vozovka a invalidní parkovací stání ze zámkové dlažby tl 480 mm

65 296.80

68	564851014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	59.30	207.00	12 275.10
		"odečteno AutoCAD plocha invalida " 59,3				
69	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	51.10	512.00	26 163.20
70	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	51.10	235.00	12 008.50
71	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	54.00	275.00	14 850.00

5f Betonové plochy tl 200 mm

4 198.70

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
72	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	3.47	1 210.00	4 198.70

5g Obruby komunikací a chodníků

220 008.00

73	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	321.80	330.00	106 194.00
74	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	262.00	147.00	38 514.00
75	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 mm	m	70.00	135.00	9 450.00
76	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	157.40	300.00	47 220.00
77	59217016	obrubník chodníkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	162.00	115.00	18 630.00

8 Trubní vedení

16 050.00

78	899133121	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonového vyrovnávacího prvku	kus	1.00	3 950.00	3 950.00
79	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1.00	5 350.00	5 350.00
80	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3.00	2 250.00	6 750.00
		"bez dodávky poklopu"3				

91a Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

78 267.00

81	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1.00	2 750.00	2 750.00
		"bez dodávky značky, bude použita demontovaná"1				
82	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2.00	97.00	194.00
83	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	4.20	500.00	2 100.00
84	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva	m2	2.60	550.00	1 430.00
85	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	4.20	850.00	3 570.00
		"po vystárnutí základní barvy" 4,2				
86	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast	m2	2.60	875.00	2 275.00
87	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6.80	35.00	238.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
88	936104213R	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	3.00	435.00	1 305.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce, 2 ks nový, 1 ks demontovaný" 2				
89	74910130R	odpadkový koš 60 litrů, uzamykatelný, vnitřní nádoba, v 885 mm, š 370 mm	kus	2.00	12 500.00	25 000.00
90	936124113R	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	2.00	540.00	1 080.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce" 2				
91	74910100	lavička bez opěradla kotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo	kus	2.00	7 500.00	15 000.00
92	936174311R	Montáž stojanu na kola kotevními šrouby	kus	1.00	575.00	575.00
		(dle technologického postupu výrobce)				
93	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm, na betonový pas rozměru 1,5mx0,6mx0,6m	kus	1.00	7 750.00	7 750.00
94	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000.00	5.00	15 000.00
		"čištění vozovek během výstavby" 3000				

91b Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch DIO

48 300.00

95	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12.00	425.00	5 100.00
		"1 etapa 5 značek"12				
96	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	2 160.00	20.00	43 200.00
		12*180"předpoklad doby trvání stavby"				

997 Přesun sutě

498 181.14

97	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	843.36	73.00	61 565.28
		653,2 *0,12*2,4 "asfalt"		188.12		
		"91,2*0,08*2,4 dlažba + 4*0,2*2,4kryt + 50,5*0,08 obruby" 23,46		23.46		
		653,2 *0,36*2 + 185*0,35*2 "kamenivo"		599.80		
		194,5*0,1 kamenné obruby + 89,5*0,05*2,8 mozaika" odvoz 3 km bez skládkového		31.98		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
98	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	599.80	55.00	32 989.00
99	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů 24x	t	14 395.20	10.00	143 952.00
100	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	243.56	65.00	15 831.40
101	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2x	t	63.96	12.00	767.52
		31,98*2 "odvoz na deponii do 3 km bez skládkovného"				
102	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 24x	t	5 077.92	12.00	60 935.04
		243,56-31,98*24				
103	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23.46	235.00	5 513.10
104	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	599.80	180.00	107 964.00
105	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	188.12	365.00	68 663.80

998 Přesun hmot

162 217.50

106	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	790.25	150.00	118 537.50
107	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	624.00	70.00	43 680.00

711 Izolace proti vodě stávajících objektů

3 442.50

108	711161212	Izolace proti vodě nopovou folii svisle nopek v 8,0 mm do 0,6 mm	m2	25.00	135.00	3 375.00
109	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě do 6 m	t	0.05	1 350.00	67.50

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

7 312.00

110	220182072	Přenesení kabelu do hmotnosti 3,5 kg/m přes překážky do vzdálenosti 10 m od pokladače kabelu	m	91.40	80.00	7 312.00
-----	-----------	--	---	-------	-------	----------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

111 746.00

111	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	91.40	385.00	35 189.00
112	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	10.00	95.00	950.00
113	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m 24x	m3	240.00	12.00	2 880.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
114	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18.00	267.00	4 806.00
115	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	91.40	75.00	6 855.00
116	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	91.40	125.00	11 425.00
117	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	91.40	65.00	5 941.00
118	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	92.00	475.00	43 700.00

celkem

Kč

4 250 721.90

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 SÚ Komunikace- sadové úpravy

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1 Příprava území-kácení**81 975.00**

1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	15.00	115.00	1 725.00
2	112101107	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	3.00	20 000.00	60 000.00
		"břízy 140,157 a 171 cm"3				
3	112251108	Odstranění pařezů průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	3.00	5 000.00	15 000.00
4	174251207	Zásyp pařezů přes 1300 do 1500 mm strojně	kus	3.00	1 750.00	5 250.00

1a Zemní práce - vzrostlé stromy**19 550.00**

5	183101223	Hloubení jamky pro výsadbu stromu s 50% výměnou půdy, velikost jamky 2 - 3 m3, v rovině	kus	2.00	3 890.00	7 780.00
6	183000001R	Odvoz a uložení nevhodného výkopku na skládku	m3	3.00	1100.00	3 300.00
		2*1,5"vč dopravy a nákladů na skládku do 25 km"				
7	183000002R	Míchání a rozprostření zemin ve výsadbové jámě	kus	2.00	150.00	300.00
8	184102117	Výsadba dřeviny s balem přes 800 do 1000 mm do jamky se zalitím	kus	2.00	2 420.00	4 840.00
9	183000003R	Hnojení tabletami s postupným uvolňováním v počtu 8 ks tablet na strom	kus	16.00	15.00	240.00
10	183000004R	Fyzikální půdní kondicionér v množství 0,5 kg na strom	kg	1.00	50.00	50.00
11	183000005R	Očištění kmene a provedení základního ochranného nátěru	kus	2.00	110.00	220.00
12	183000006R	Provedení ochranného nátěru kmene, od země po první rozvětvení kmene	kus	2.00	150.00	300.00
13	183000007R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému na kovovou část stromové mříže	kus	2.00	375.00	750.00
14	183000008R	Mulčování povrchu rabátka pod stromovou mříží štěrkem frakce 4/8 mm ve vrstvě 10 cm	kus	2.00	135.00	270.00
15	183000009R	Ošetření vysázených dřevin (komparativní řez, první závlhka včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom)	kus	2.00	750.00	1 500.00

2 Materiály - vzrostlé stromy**7 862.00**

16	183000010R	Zahradní zemina s pískem (ornice, kompost, písek)	m3	3.00	1 550.00	4 650.00
		2*1,5"цена вч довозу"				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 101 SÚ Komunikace- sadové úpravy

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
17	183000011R	Tabletované hnojivo s postupným uvolňováním 8 tablet strom	kus	16.00	5.00	80.00
18	183000012R	Fyzikální půdní kondicionér	kg	1.00	750.00	750.00
19	183000013R	Štěrk frakce 4/8 mm, mulčování povrchu rabátka nově vysazované dřeviny	kus	2.00	850.00	1 700.00
20	183000014R	základní nátěr kmene (kalkulováno množství 0,1 kg + 10% rezerva na strom) dodávka a montáž	kg	0.22	350.00	77.00
21	183000015R	ochranný nátěr kmene - barva bílá (kalkulováno množství 0,3 kg + 10% rezerva na strom) dodávka a montáž	kg	0.66	750.00	495.00
22	183000016R	Úvazky (komplet na jeden strom kotvený ke kovovému systému stromové mříže, kalkulován komplet na 1 strom) dodávka a montáž	kus	2.00	55.00	110.00

3 Rostlinný materiál- stromy

19 000.00

23	02640001R	<i>habr 1x, lípa 1x, obvod kmínku 16/18 cm, výška nasazení korunky minimálně 2,1 m, zemní bal</i>	kus	2.00	9 500.00	19 000.00
----	-----------	---	-----	------	----------	-----------

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

24 450.00

24	919791053R	Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	1.00	750.00	750.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce" 1				
25	74910201R	<i>mříž ke stromům čtvercová, tvárná černá litina/ 1600x1600x200x30 vč rámu</i>	kus	1.00	23 700.00	23 700.00

997 Přesun sutě

16 678.00

26	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15.50	73.00	1 131.50
		3*5+0,5				
27	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15.50	65.00	1 007.50
28	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 24x	t	372.00	12.00	4 464.00
29	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	15.50	650.00	10 075.00

998 Přesun hmot

12 250.00

30	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12.50	980.00	12 250.00
----	-----------	---	---	-------	--------	-----------

celkem

Kč

181 765.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1 Příprava území- bourání 2 650.00

1	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1.00	2 650.00	2 650.00
---	-----------	--	----	------	----------	----------

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 24 332.16

2	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	55.68	437.00	24 332.16
		"výkopy pro přípojky vpustí, hornina tř.těžitelnosti 3, lepivá, rozbídná, v zapaženém výkopu" 18,48				
		"výkop rýhy pro odvodňovací drenáž pláně, hornina tř.těžitelnosti 2-3"37,2				

15 Pažení vykopávek 6 720.00

3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33.60	125.00	4 200.00
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33.60	75.00	2 520.00

16 Zemní práce - přemístění výkopku 44 617.07

5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55.68	53.00	2 951.04
6	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13.45	85.00	1 143.25
		"převoz zásypů" 13,45				
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42.23	277.00	11 697.71
		55,68-13,45				
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	633.45	12.00	7 601.40
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	76.01	247.00	18 774.47
		42,23*1,8				
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42.23	15.00	633.45
11	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	13.45	135.00	1 815.75

2 Zakládání - drenáže 78 080.00

12	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	278.20	30.00	8 346.00
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
13	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	295.00	30.00	8 850.00
14	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	124.00	95.00	11 780.00
15	457532112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	37.20	1 320.00	49 104.00

4 Vodorovné konstrukce

3 445.55

16	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5.03	685.00	3 445.55
		5,03 "pískové obsypy a podsypy"				

8 Trubní vedení

31 860.00

17	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	8.00	175.00	1 400.00
18	28612008	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN12	m	8.00	750.00	6 000.00
19	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	8.00	50.00	400.00
20	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	2.00	1 250.00	2 500.00
21	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2.00	705.00	1 410.00
22	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	2.00	950.00	1 900.00
23	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	2.00	635.00	1 270.00
24	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2.00	750.00	1 500.00
25	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	2.00	725.00	1 450.00
26	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	2.00	250.00	500.00
27	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2.00	275.00	550.00
28	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2.00	950.00	1 900.00
29	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2.00	2 850.00	5 700.00
30	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2.00	750.00	1 500.00
31	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	8.00	75.00	600.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
32	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8.00	35.00	280.00
33	89999901R	Navrtávka přípojky uliční vpusti do stávající dešťové kanalizace	soubor	1.00	3 000.00	3 000.00

997 Přesun sutě**1 706.40**

34	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2.40	73.00	175.20
		1*2,4 "železobeton struže"		2.40		
35	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2.40	65.00	156.00
36	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 24x	t	57.60	12.00	691.20
37	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	2.40	285.00	684.00

998 Přesun hmot**8 280.00**

38	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7.20	1 150.00	8 280.00
----	-----------	--	---	------	----------	----------

celkem**Kč****201 691.18**

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

741 Elektroinstalace silnoproud - demontáže

49 445.00

1	741213801R	Odpojení a rozpojení vodičů pro demontáž stávajícího rozvodu VO	soubor	1.00	1 750.00	1 750.00
2	741213815	Demontáž kabelu silového průřezu od 10 do 25 mm ² bez zachování funkčnosti	m	95.00	12.00	1 140.00
		"vč zemnicího pásu" 95				
3	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	3.00	235.00	705.00
4	741372801R	Výkopové práce nutné pro demontáž stávajících kabeků	m	95.00	350.00	33 250.00
5	741372802R	Demontáž stávajících stožárů bez zachování funkčnosti vč základu	kus	3.00	2 750.00	8 250.00
6	741372803R	Náklady na dopravu a ekologickou likvidaci stávajícího sloupu VO a základu	soubor	3.00	1 450.00	4 350.00

21-M Elektromontáže práce na přípojných bodech

7 255.00

7	210040571	Montáž nn proudových spojek lisovaná do 50 mm ²	kus	3.00	1 750.00	5 250.00
		"přípojný bod KS 1, propoj svítidel 12.0070-12.0071" 1				
		"přípojný bod KS 2, svítidlo 08 "1				
		"přípojný bod KS 3, svítidlo 08.81.0433"1				
8	35436030	spojočka kabelová smršťovací přímá do 1 kV 5 x 6 - 35 mm	kus	3.00	470.00	1 410.00
9	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8.00	50.00	400.00
10	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	3.00	30.00	90.00
11	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	3.00	35.00	105.00

21-M Elektromontáže

184 646.80

12	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	12.00	50.00	600.00
13	210030911	Montáž stožárů trubkovitých bez rozdílů hmotnosti	kus	5.00	2 675.00	13 375.00
14	31674067R	stožár svítidla bezpaticový výška 6m	kus	5.00	10 830.00	54 150.00
15	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	5.00	775.00	3 875.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
16	34848110R	svítidlo 15W 230V 50Hz	kus	3.00	8 295.00	24 885.00
		"referenční výrobek Guida-XS-2770-A8 výrobce Jipol" 3, požadavek investora na jednotný architektonický vzhled ulic				
17	34848111R	svítidlo 20W 230V 50Hz	kus	2.00	10 750.00	21 500.00
		"referenční výrobek Guida-XS-4070-PCDX výrobce Jipol" 2, požadavek investora na jednotný architektonický vzhled ulic				
18	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných do 35 kg	kus	2.00	550.00	1 100.00
19	31674001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům vyložení 1000 mm	kus	1.00	1 750.00	1 750.00
20	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	120.00	35.00	4 200.00
21	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	114.00	79.00	9 006.00
22	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	10.00	35.00	350.00
23	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6.20	79.00	489.80
24	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	10.00	30.00	300.00
25	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	5.00	35.00	175.00
26	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5.00	30.00	150.00
27	210812037	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	120.00	30.00	3 600.00
28	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	123.00	367.00	45 141.00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

2 050.00

29	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	1.00	550.00	550.00
30	22000000R	"rozbočovací svorkovnice SR 722-14/N, IP00 standardní provedení" 1	kus	1.00	950.00	950.00
		" pro svítidla: 102, 105, 108, 114"				
31	220960133	Zapojení stožárové svorkovnice do 19 žil	kus	1.00	550.00	550.00

46-M Zemní práce při montážích

156 438.50

32	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.13	1 750.00	227.50
----	-----------	---	----	------	----------	--------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
33	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř 1 skupiny 3	m3	5.00	1 285.00	6 425.00
34	460641131	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu C 25/30 se zvýšenými nároky na prostředí XF 4	m3	3.00	5 250.00	15 750.00
35	460171171	Hloubení kabelových rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 skupina 1 a 2	m	120.00	345.00	41 400.00
36	460661213	Lože kabelů z písku nad kabely nn zakryté cihlami š lože přes 30 do 45 cm	m	120.00	85.00	10 200.00
37	460671113	Výstražná folie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 35 cm	m	120.00	30.00	3 600.00
38	460751111	Osazení kabelové žlabu z prefabrikátových bet dílců do rýhy vnější šířky do 20 cm bez výkopových prací	m	120.00	255.00	30 600.00
39	59213001	<i>žlab kabelový betonový 100 x18,5/10 x10 vč víka</i>	<i>m</i>	<i>120.00</i>	<i>185.00</i>	<i>22 200.00</i>
40	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	120.00	30.00	3 600.00
41	34571355	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korungovaná (chránička) D 94/110 HDPE+LDPE</i>	<i>m</i>	<i>120.00</i>	<i>60.00</i>	<i>7 200.00</i>
42	460431182	Zásyp rýh ručně se zhutněním šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy I, skupiny 3	m	120.00	55.00	6 600.00
43	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích od 500 do 1000m	m3	10.00	95.00	950.00
44	460341121	Příplatek za vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elketromontážích ZKD km 24x	m3	240.00	12.00	2 880.00
45	460361121	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17 05 04	t	18.00	267.00	4 806.00

ON Ostatní náklady k souboru VO

17 350.00

46	043002001	Asistence a spoluúčast pracovníků spravujících VO, hodinová sazba dle ceníku správce VO	hod	6.00	750.00	4 500.00
47	043203000	Měření bez rozlišení - revizní zpráva	Kč	1.00	12 850.00	12 850.00

celkem

Kč

417 185.30

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část A páteřní komunikace

Objekt : ON a VRN

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce**78 250.00**

1	011002000	Průzkumné práce vytyčení sítí	...	5.00	1 750.00	8 750.00
		"ručně kopané sondy pro určení sítí v objemu do 1 m3" 5				
2	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"rozbor zemin aktivní zóny a určení její sanace"1				
3	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1.00	12 500.00	12 500.00
4	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	...	1.00	15 000.00	15 000.00
5	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	...	1.00	10 000.00	10 000.00
6	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	...	1.00	10 000.00	10 000.00
7	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1.00	10 000.00	10 000.00
8	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1.00	3 500.00	3 500.00
		"pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů" 1				
9	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1.00	3 500.00	3 500.00

VRN3 Zařízení staveniště**20 000.00**

10	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště"1				
11	034103000	Oplocení staveniště požadovaná výška 2 m, délka 50 m	...	1.00	15 000.00	15 000.00

VRN4 Inženýrská činnost**23 750.00**

12	043154000	Zkoušky hutnicí	...	3.00	6 250.00	18 750.00
13	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby ZBV, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat -kolize s podzemními sítěmi"1				

VRN7 Provozní vlivy**3 000.00**

14	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1.00	3 000.00	3 000.00
		"zajišťuje zhotovitel " 1				

celkem**Kč****125 000.00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace	CPV	45233100-0
Název objektu	SO 101, 301, 401 a VRN	Místo	
Název části	Rozpočet části stavby	Sázava	
Objednatel	Město Sázava, nám Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava	IČ	DIČ
Projektant části:	Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4		
Zhotovitel:	dle výběrového řízení		
Zpracoval:	zpracoval ing. Jan Beneš a ing. Josef Stanko		
	Rozpočet číslo	Dne	
			10.07.2024

Měrné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v			
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové
1	SO 101 celkem 2 336 186.59	8	Práce přesčas
2	SO 301 celkem 198 992.10	10	Kulturní památka
3	SO 401 celkem 261 760.99	11	
4	VRN celkem 102 000.00		
5			
6			
7	ZRN (ř. 1-6) 2 898 939.68	12	DN (ř. 8-11) 0
20	HZS	21	Kompl. činnost

Náklady na umístění stavby			
C			
13	Zařízení staveniště		
15	Územní vlivy		
16	Provozní vlivy		
17	Ostatní		
18	NUS z rozpočtu		
19			
22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	
		Celkem bez DPH 2 898 939.68	
		DPH	% Základ daně DPH celkem
		snížená	12.0 0.00 0.00
		základní	21.0 2 898 939.68 608 777.33
		Cena s DPH 3 507 717.01	
		E	
		Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	0.00
		Klouzavá doložka	0.00
		Zvýhodnění	0.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : rekapitulace stavebních souborů

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých stavebních souborů

SO 101	Komunikace	2 336 186.59 Kč
SO 301	Úpravy odvodnění	198 992.10 Kč
SO 401	Úpravy veřejného osvětlení	261 760.99 Kč
ON a VRN	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	102 000.00 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		2 898 939.68 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1 Příprava území**45 603.00**

1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	40.00	115.00	4 600.00
2	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	28.40	425.00	12 070.00
3	899102111	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti od 50 do 100 kg	kus	2.00	510.00	1 020.00
		"demontáž poklopu vstupu do teplovodu, dovoz na deponii města do 3 km"2				
4	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14.00	137.00	1 918.00
5	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0.70	4 350.00	3 045.00
		"bourání vstupu do teplovodu " 0,7				
6	966006132R	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	51.00	450.00	22 950.00
		"odstranění domovních klepadel 50 ks + 1 značka, odvoz na deponii města do 3 km" 51				

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky**114 312.50**

7	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	999.00	75.00	74 925.00
		99,9 "m3 pro odvozy a skládkovné"				
8	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	287.50	137.00	39 387.50

16 Zemní práce - přemístění výkopku**392 407.56**

9	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	287.50	53.00	15 237.50
10	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15.00	95.00	1 425.00
		"převoz zásypů po stavbě 15				
11	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	443.26	277.00	122 783.02
		287,5+99,9-15+71,26 " nová ornice"				
12	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	6 648.50	12.00	79 782.00
13	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	670.32	247.00	165 569.04

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		287,5+99,9-15*1,8				
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	372.40	15.00	5 586.00
15	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	15.00	135.00	2 025.00

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

84 912.59

16	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	356.30	60.00	21 378.00
17	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>121.14</i>	<i>275.00</i>	<i>33 313.50</i>
		<i>71,26*1,7</i>				
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	172.40	32.00	5 516.80
19	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>11.87</i>	<i>177.00</i>	<i>2 100.99</i>
20	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	610.90	37.00	22 603.30

12 až 9 Odkopávky a prokopávky v aktivní zóně (bude uplatněno pouze při případné výměně zemin v zóně)

449 636.10

21	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	244.36	137.00	33 477.32
		610,9*0,4=244,36 "bude prováděno pouze v případě nevhodných zemin na silniční pláni-čerpáno po odsouhlasení TDI"244,36				
22	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	244.36	53.00	12 951.08
23	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244.36	277.00	67 687.72
24	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	3 665.40	12.00	43 984.80
25	171251201.1	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku	m3	463.70	15.00	6 955.50
26	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	439.84	247.00	108 640.48
		244,36*1,8				
27	457572214	Podklad z kameniva těženého hrubého 32-63 mm se zhutněním	m3	244.36	580.00	141 728.80
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo"244,36				
28	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	488.72	70.00	34 210.40

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo"488,72				

2 Zakládání

6 450.00

29	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	1.00	4 250.00	4 250.00
		"ubourané části teplovodu 0,7 + 0,3 patky značek, požadavek XF4" 1				
30	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4.00	470.00	1 880.00
31	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4.00	80.00	320.00

5a Chodník ze zámkové dlažby tl 390 mm

101 710.90

32	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	143.80	173.00	24 877.40
		"odečteno AutoCAD frakce 0/32" 143,8				
33	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	115.00	173.00	19 895.00
		"frakce 8/16" 115				
34	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	111.30	225.00	25 042.50
35	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	5.80	30.00	174.00
36	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní	m2	108.00	275.00	29 700.00
37	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	6.00	337.00	2 022.00

5b Parkovací stání z vegetační dlažby tl 500 mm

121 044.80

38	564851114	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	157.40	207.00	32 581.80
		"odečteno AutoCAD plocha parkovná frakce 0/32" 157,4				
39	564861111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	126.40	230.00	29 072.00
		"odečteno AutoCAD frakce 32/63 se vsypem 0/32" 126,4				
40	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	3.20	30.00	96.00
41	596412212	Kladení dlažby z vegetačních dlaždic pozemních komunikací tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	104.50	235.00	24 557.50

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
42	59246081	dlažba vegetační betonová 240x140x80 mm přírodní	m2	105.00	320.00	33 600.00
		" přírodní 210x140x80 mm, distanční nálitky pro vytvoření spáry 30mm "				
43	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	3.50	325.00	1 137.50
		"červená, vložené kostky odělující parkovací stání" 3,5				

5c Vozovka a invalidní parkovací stání ze zámkové dlažby tl 480 mm

484 503.40

44	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	451.40	207.00	93 439.80
		"odečteno AutoCAD plocha invalida " 451,4				
45	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	378.80	512.00	193 945.60
46	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	378.80	235.00	89 018.00
47	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	388.00	275.00	106 700.00
48	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živiniém krytu	m	14.00	55.00	770.00
49	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	14.00	45.00	630.00

5d Betonové plochy tl 200 mm

2 662.00

50	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	2.20	1 210.00	2 662.00
----	-----------	---	----	------	----------	----------

5e Obruby komunikací a chodníků

265 757.00

51	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	217.40	330.00	71 742.00
52	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	170.00	147.00	24 990.00
53	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 mm	m	55.00	135.00	7 425.00
54	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	386.10	300.00	115 830.00
55	59217016	obrubník chodníkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	398.00	115.00	45 770.00

8 Trubní vedení

38 050.00

56	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2.00	1 750.00	3 500.00
----	-----------	---	-----	------	----------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		"osazení nových poklopů teplovodu " 2				
57	28661935R	<i>poklop šachtový pozinkovaný 600x600x195 mm pro třídu zatížení D400 atyp</i>	<i>kus</i>	<i>2.00</i>	<i>9 250.00</i>	<i>18 500.00</i>
58	899133121	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonového vyrovnávacího prvku	kus	1.00	3 950.00	3 950.00
59	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1.00	5 350.00	5 350.00
60	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3.00	2 250.00	6 750.00
		"bez dodávky poklopu"3				

91a Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

24 170.00

61	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2.00	995.00	1 990.00
62	40445608	<i>značky upravující přednost P1, P4 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1.00</i>	<i>1 350.00</i>	<i>1 350.00</i>
63	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1.00</i>	<i>1 350.00</i>	<i>1 350.00</i>
64	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem do hliníkové patky	kus	2.00	975.00	1 950.00
		"součástí každého kusu jsou: 4ks závitové tyče M14x350, 4ks matice, 4ks podložek, 2ks jisticího šroubu M10x20" 2				
65	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>2.00</i>	<i>1 250.00</i>	<i>2 500.00</i>
66	40445240	<i>patka pro sloupek Al D 60 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2.00</i>	<i>750.00</i>	<i>1 500.00</i>
67	40445253	<i>víčko plastové na sloupek D 60mm</i>	<i>kus</i>	<i>2.00</i>	<i>25.00</i>	<i>50.00</i>
68	40445256	<i>svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm</i>	<i>kus</i>	<i>4.00</i>	<i>97.00</i>	<i>388.00</i>
69	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	1.60	500.00	800.00
70	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva	m2	0.60	550.00	330.00
71	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	1.60	850.00	1 360.00
		"po vystárnutí základní barvy" 1,6				
72	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast	m2	0.60	875.00	525.00
73	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2.20	35.00	77.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava URS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
74	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 000.00	5.00	10 000.00
		"čištění vozovek během výstavby" 2000				

91b Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch DIO

48 300.00

75	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12.00	425.00	5 100.00
		"1 etapa 5 značek"12				
76	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytka za 1 den/nad 7 dní	kus	2 160.00	20.00	43 200.00
		12*180"předpoklad doby trvání stavby"				

997 Přesun sutě

19 131.24

77	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	32.34	73.00	2 360.82
		0,7*2,4 "železobeton"		1.68		
		28*0,3*2,4 + 4"beton klepadla"		24.16		
		rostlinné odpady, dřevo		1.00		
		50*0,1+0,5"odvoz klepadel a poklopů na deponii města do 3 km bez skládkového"		5.50		
78	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	32.34	65.00	2 102.10
79	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2x	t	11.00	12.00	132.00
		5,5*2 "odvoz na deponii do 3 km bez skládkového"				
80	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 24x	t	644.16	12.00	7 729.92
		26,84*24				
81	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	1.00	650.00	650.00
82	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	24.16	235.00	5 677.60
83	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1.68	285.00	478.80

998 Přesun hmot

76 927.50

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
84	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	512.85	150.00	76 927.50

711 Izolace proti vodě stávajících objektů

6 885.00

85	711161212	Izolace proti vodě nopovou folii svisle nopek v 8,0 mm do 0,6 mm	m2	50.00	135.00	6 750.00
86	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě do 6 m	t	0.10	1 350.00	135.00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 280.00

87	220182072	Přenesení kabelu do hmotnosti 3,5 kg/m přes překážky do vzdálenosti 10 m od pokladače kabelu	m	41.00	80.00	3 280.00
----	-----------	--	---	-------	-------	----------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

50 443.00

88	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	41.00	385.00	15 785.00
89	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	5.00	95.00	475.00
90	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m 24x	m3	120.00	12.00	1 440.00
91	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9.00	267.00	2 403.00
92	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	41.00	75.00	3 075.00
93	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	41.00	125.00	5 125.00
94	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	41.00	65.00	2 665.00
95	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	41.00	475.00	19 475.00

celkem

Kč

2 336 186.59

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

21 369.30

1	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48.90	437.00	21 369.30
		"výkopy pro vsakovací průleh hornina tř.těžitelnosti 3, lepivá, rozbířdavá" 31,35				
		"výkop rýhy pro odvodňovací drenáž pláně, hornina tř.těžitelnosti 2-3"17,55				

16 Zemní práce - přemístění výkopku

47 013.30

2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48.90	53.00	2 591.70
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48.90	277.00	13 545.30
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	733.50	12.00	8 802.00
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	86.40	247.00	21 340.80
		48,9*1,8				
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48.90	15.00	733.50

2 Zakládání - drenáže a vsakovací průleh

69 724.50

7	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	212.70	30.00	6 381.00
8	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	230.00	30.00	6 900.00
9	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	58.50	95.00	5 557.50
10	457532112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhuňněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	38.55	1 320.00	50 886.00
		"17,55 zásyp drenážního potrubí + 21 vsakovací průleh"				

8 Trubní vedení

49 155.00

11	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	3.00	5 250.00	15 750.00
12	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	3.00	1 850.00	5 550.00
13	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	3.00	140.00	420.00
14	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	3.00	4 895.00	14 685.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
15	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3.00	4 250.00	12 750.00

998**Přesun hmot****11 730.00**

16	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10.20	1 150.00	11 730.00
----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

celkem**Kč****198 992.10**

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

21-M Elektromontáže

135 457.99

1	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	16.00	50.00	800.00
2	210030911	Montáž stožárů trubkovitých bez rozdílů hmotnosti	kus	4.00	2 675.00	10 700.00
3	31674067R	stožár svítidla bezpaticový výška 6m	kus	4.00	10 830.00	43 320.00
4	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	4.00	775.00	3 100.00
5	34848110R	svítidlo 15W 230V 50Hz	kus	4.00	8 295.00	33 180.00
		"referenční výrobek Guida-XS-2770-A8 výrobce Jipol" 4, požadavek investora na jednotný architektonický vzhled ulic				
6	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	83.00	35.00	2 905.00
7	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	78.85	79.00	6 229.15
8	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	8.00	35.00	280.00
9	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4.96	79.00	391.84
10	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	8.00	30.00	240.00
11	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4.00	35.00	140.00
12	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4.00	30.00	120.00
13	210812037	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	83.00	30.00	2 490.00
14	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	86.00	367.00	31 562.00

46-M Zemní práce při montážích

109 703.00

15	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.08	1 750.00	140.00
16	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř 1 skupiny 3	m ³	4.00	1 285.00	5 140.00
17	460641131	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu C 25/30 se zvýšenými nároky na prostředí XF 4	m ³	2.50	5 250.00	13 125.00
18	460171171	Hloubení kabelových rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 skupina 1 a 2	m	83.00	345.00	28 635.00
19	460661213	Lože kabelů z písku nad kabely nn zakryté cihlami š lože přes 30 do 45 cm	m	83.00	85.00	7 055.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
20	460671113	Výstražná folie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 35 cm	m	83.00	30.00	2 490.00
21	460751111	Osazení kabelové žlabu z prefabrikátových bet dílců do rýhy vnější šířky do 20 cm bez výkopových prací	m	83.00	255.00	21 165.00
22	59213001	žlab kabelový betonový 100 x18,5/10 x10 vč víka	m	84.00	185.00	15 540.00
23	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	83.00	30.00	2 490.00
24	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korungovaná (chránička) D 94/110 HDPE+LDPE	m	84.00	60.00	5 040.00
25	460431182	Zásyp rýh ručně se zhutněním šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy I, skupiny 3	m	83.00	55.00	4 565.00
26	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích od 500 do 1000m	m3	5.00	95.00	475.00
27	460341121	Příplatek za vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích ZKD km 24x	m3	120.00	12.00	1 440.00
28	460361121	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17 05 04	t	9.00	267.00	2 403.00

ON Ostatní náklady k souboru VO

16 600.00

29	043002001	Asistence a spoluúčast pracovníků spravujících VO, hodinová sazba dle ceníku správce VO	hod	5.00	750.00	3 750.00
30	043203000	Měření bez rozlišení - revizní zpráva	Kč	1.00	12 850.00	12 850.00

celkem

Kč

261 760.99

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část B boční komunikace

Objekt : ON a VRN

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce**58 250.00**

1	011002000	Průzkumné práce vytyčení sítí	...	5.00	1 750.00	8 750.00
		"ručně kopané sondy pro určení sítí v objemu do 1 m3" 5				
2	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"rozbór zemin aktivní zóny a určení její sanace"1				
3	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1.00	10 000.00	10 000.00
4	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	...	1.00	10 000.00	10 000.00
5	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
6	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	...	1.00	10 000.00	10 000.00
7	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
8	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1.00	2 500.00	2 500.00
		"pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů" 1				
9	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1.00	2 000.00	2 000.00

VRN3 Zařízení staveniště**17 000.00**

10	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště"1				
11	034103000	Oplocení staveniště požadovaná výška 2 m, délka 40 m	...	1.00	12 000.00	12 000.00

VRN4 Inženýrská činnost**23 750.00**

12	043154000	Zkoušky hutnicí	...	3.00	6 250.00	18 750.00
13	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby ZBV, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat -kolize s podzemními sítěmi"1				

VRN7 Provozní vlivy**3 000.00**

14	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1.00	3 000.00	3 000.00
		"zajišťuje zhotovitel " 1				

celkem**Kč****102 000.00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště	CPV	45233100-0
Název objektu	SO 101, 301, 401 a VRN	Místo	
Název části	Rozpočet části stavby	Sázava	
Objednatel	Město Sázava, nám Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava	IČ	DIČ
Projektant části:	Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4		
Zhotovitel:	dle výběrového řízení		
Zpracoval:	zpracoval ing. Jan Beneš a ing. Josef Stanko		
	Rozpočet číslo	Dne	10.07.2024

Měrné a účelové jednotky				
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové	C	Náklady na umístění stavby
1	SO 101 celkem 1 255 603.62	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	SO 301 celkem 185 166.92	9	Kulturní památka	15	Územní vlivy
3	SO 401 celkem 122 492.02	10		16	Provozní vlivy
4	VRN celkem 87 000.00	11		17	Ostatní
5				18	NUS z rozpočtu
6					
8	ZRN (ř. 1-6) 1 650 262.56	12	DN (ř. 8-11) 0	19	
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D		Celkem bez DPH 1 650 262.56	
		DPH		%	Základ daně
		snížená		12.0	0.00
		základní		21.0	1 650 262.56
					346 555.14
		Cena s DPH		1 996 817.70	
		E		Přípočty a odpochty	
		Dodá zadavatel		0.00	
		Klouzavá doložka		0.00	
		Zvýhodnění		0.00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : rekapitulace stavebních souborů

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých stavebních souborů

SO 101	Komunikace	1 255 603.62 Kč
SO 301	Úpravy odvodnění	185 166.92 Kč
SO 401	Úpravy veřejného osvětlení	122 492.02 Kč
ON a VRN	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	87 000.00 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		1 650 262.56 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1 Příprava území

30 396.07

1	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	31.60	30.00	948.00
		"bude vyčištěna a převezena na deponii města do 3 km" 31,6				
2	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	37.21	72.00	2 679.12
		"odečteno Auto CAD 31,6 + 5,61 skutečná tl 360 mm" 37,21				
3	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	44.20	395.00	17 459.00
4	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	5.61	85.00	476.85
		"odečteno Auto CAD komunikace 5,61 m2 skutečná tl 120 mm" 5,61				
5	113202111	Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých	m	11.50	63.00	724.50
		11,5" betonové obruby na skládku vč skládkovného"				
6	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11.50	53.00	609.50
7	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10.00	275.00	2 750.00
8	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12.30	137.00	1 685.10
9	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	4.00	450.00	1 800.00
		" budou využité zpětně" 4				
10	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	31.60	40.00	1 264.00
		"mozaika bude očištěna a převezena na deponii města do 3 km" 31,6				

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

57 852.57

11	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	520.00	75.00	39 000.00
12	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	137.61	137.00	18 852.57

16 Zemní práce - přemístění výkopku

166 719.08

13	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	137.61	53.00	7 293.33
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
14	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19.00	95.00	1 805.00
		"převoz zásypů po stavbě" 19				
15	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	220.01	277.00	60 942.77
		137,61-19 + 52 + 49,4 " dmy a nová omnice"				
16	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	3 300.15	12.00	39 601.80
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	213.49	247.00	52 732.03
		118,61*1,8				
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	118.61	15.00	1 779.15
19	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	19.00	135.00	2 565.00

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

58 160.93

20	182351123	Rozprostření omnice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	247.40	60.00	14 844.00
21	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - omnice</i>	t	84.11	275.00	23 130.25
		247,4*0,2*1,7				
22	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	247.40	32.00	7 916.80
23	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	8.24	177.00	1 458.48
24	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	292.20	37.00	10 811.40

12 až 9 Odkopávky a prokopávky v aktivní zóně (bude uplatněno pouze při případné výměně zemín v zóně)

213 637.16

25	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	116.96	137.00	16 023.52
		292,4*0,4=116,96 "bude prováděno pouze v případě nevhodných zemín na silniční pláni-čerpáno po odsouhlasení TDI" 119,96				
26	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	116.96	53.00	6 198.88
27	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116.96	277.00	32 397.92
28	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	1 754.40	12.00	21 052.80

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
29	171251201.1	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku	m3	116.96	15.00	1 754.40
30	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	210.52	247.00	51 998.44
		116,96*1,8				
31	457572214	Podklad z kameniva těžného hrubého 32-63 mm se zhutněním	m3	116.96	580.00	67 836.80
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo" 116,96				
32	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	233.92	70.00	16 374.40
		"(položky budou čerpány pouze v případě výměny aktivní zóny) může být použito recyklované kamenivo" 233,92				

2 Zakládání

6 450.00

33	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	1.00	4 250.00	4 250.00
		"základové patky mobiliáře značky, požadavek XF4" 1				
34	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4.00	470.00	1 880.00
35	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4.00	80.00	320.00

5a Komunikace z asfaltu tl 480 mm

11 717.34

36	564851014	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	11.80	207.00	2 442.60
		"odečteno AutoCAD plocha asfaltových komunikací vč ploch obrub"11,8				
37	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	5.61	512.00	2 872.32
38	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	5.61	33.00	185.13
39	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	5.61	467.00	2 619.87
40	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	5.61	25.00	140.25
41	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5.61	397.00	2 227.17
42	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	12.30	55.00	676.50
43	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	12.30	45.00	553.50

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

5b Chodník ze zámkové dlažby tl 390 mm

38 198.30

44	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	54.60	173.00	9 445.80
		"odečteno AutoCAD frakce 0/32" 54,6				
45	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	43.00	173.00	7 439.00
		"frakce 8/16" 43				
46	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A plocha do 50 m2	m2	41.00	225.00	9 225.00
47	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	1.10	30.00	33.00
48	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní	m2	42.00	275.00	11 550.00
49	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	1.50	337.00	505.50

5c Parkovací stání z vegetační dlažby tl 500 mm

107 832.70

50	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	117.10	207.00	24 239.70
		"odečteno AutoCAD plocha parkovná frakce 0/32" 117,1				
51	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105.70	230.00	24 311.00
		"odečteno AutoCAD frakce 32/63 se vsypem 0/32" 105,7				
52	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	3.00	30.00	90.00
53	596412212	Kladení dlažby z vegetačních dlaždic pozemních komunikací tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	102.70	235.00	24 134.50
54	59246081	dlažba vegetační betonová 240x140x80 mm přírodní	m2	106.00	320.00	33 920.00
		"přírodní 210x140x80 mm, distanční nálitky pro vytvoření spáry 30mm "				
55	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	3.50	325.00	1 137.50
		"červená, vložené kostky oděluující parkovací stání" 3,5				

5d Chodník z žulové dlažby - pražská mozaika tl 390 mm

57 815.50

56	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17.50	173.00	3 027.50
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		"odečteno AutoCAD plocha mozaika frakce 0/32" 17,5				
57	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17.50	173.00	3 027.50
		"frakce 16,32" 17,5				
58	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné pro pěší do lože z kameniva	m2	17.50	685.00	11 987.50
		"s vyplněním spár - kroužková vazby" 17,5				
59	58381005	<i>kostka dlažební štípaná mozaika žula 4/6</i>	<i>m2</i>	<i>13.00</i>	<i>545.00</i>	<i>7 085.00</i>
60	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev a tvarů tl 80 mm	m2	5.10	30.00	153.00
61	59245201R	<i>slepecká dlažba z polymerbetonové dlažby (imitace kamene), bílá, tl. 80mm, do betonového lože tl. 100mm</i>	<i>m2</i>	<i>5.20</i>	<i>4 575.00</i>	<i>23 790.00</i>
62	58384001R	<i>hladká žulová dlažba 250/250/80mm, do betonového lože tl. 100, lože samostatně, lemování slepecké dlažby, bez fazety</i>	<i>m2</i>	<i>2.20</i>	<i>3 975.00</i>	<i>8 745.00</i>

5e Vozovka a invalidní parkovací stání ze zámkové dlažby tl 480 mm

168 080.00

63	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	156.40	207.00	32 374.80
		"odečteno AutoCAD plocha invalida, frakce 0/32" 156,4				
64	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	131.60	512.00	67 379.20
65	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	131.60	235.00	30 926.00
66	59245020	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>136.00</i>	<i>275.00</i>	<i>37 400.00</i>

5f Obruby komunikací a chodníků

68 122.00

67	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103.90	330.00	34 287.00
68	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>75.00</i>	<i>147.00</i>	<i>11 025.00</i>
69	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 mm</i>	<i>m</i>	<i>32.00</i>	<i>135.00</i>	<i>4 320.00</i>
70	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44.00	300.00	13 200.00
71	59217016	<i>obrubník chodníkový betonový 1000x80x250mm přírodní</i>	<i>m</i>	<i>46.00</i>	<i>115.00</i>	<i>5 290.00</i>

8 Trubní vedení

7 600.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
72	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1.00	5 350.00	5 350.00
73	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1.00	2 250.00	2 250.00
		"bez dodávky poklopu"1				

91a Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

97 289.00

74	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2.00	995.00	1 990.00
75	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1.00	1 350.00	1 350.00
76	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1.00	1 350.00	1 350.00
77	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem do hliníkové patky	kus	2.00	975.00	1 950.00
		"součástí každého kusu jsou: 4ks závitové tyče M14x350, 4ks matice, 4ks podložek, 2ks jisticího šroubu M10x20" 2				
78	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2.00	1 250.00	2 500.00
79	40445240	patka pro sloupek Al D 60 mm	kus	2.00	750.00	1 500.00
80	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2.00	25.00	50.00
81	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4.00	97.00	388.00
82	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	1.60	500.00	800.00
83	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	1.60	850.00	1 360.00
		"po vystárnutí základní barvy" 1,6				
84	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1.60	35.00	56.00
85	919791053R	Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	1.00	750.00	750.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce" 1				
86	74910201R	mříž ke stromům čtvercová, tvárná černá litina/ 1600x1600x200x30 vč rámu	kus	1.00	23 700.00	23 700.00
87	936104213R	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	3.00	435.00	1 305.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce, 2 ks "2				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Genová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
88	74910130R	odpadkový koš 60 litrů, uzamykatelný, vnitřní nádoba, v 885 mm, š 370 mm	kus	2.00	12 500.00	25 000.00
89	936124113R	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	6.00	540.00	3 240.00
		"osazení dle technologického postupu výrobce 4 ks demontované +2 ks nové" 2				
90	74910100	lavička bez opěradla kotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo	kus	2.00	7 500.00	15 000.00
91	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000.00	5.00	15 000.00
		"čištění vozovek během výstavby" 3000				

91b **Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch DIO** **13 350.00**

92	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6.00	425.00	2 550.00
		"1 etapa 5 značek"6				
93	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	540.00	20.00	10 800.00
		6*90"předpoklad doby trvání stavby"				

997 **Přesun sutě** **35 914.57**

94	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	62.97	73.00	4 596.81
		5,61 *0,12*2,4 "asfalt"		1.61		
		44,2*0,3*2,4kryt + 23*0,08 obruby" 23,46		23.46		
		37,21 *0,36*2 "kamenivo"		33.66		
		31,6*0,05*2,8 mozaika" odvoz 3 km bez skládkovného"		4.24		
95	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	33.66	55.00	1 851.30
96	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 24x	t	807.84	10.00	8 078.40
97	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29.31	65.00	1 905.15
98	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2x	t	8.48	12.00	101.76
		4,24*2 "odvoz na deponii do 3 km bez skládkovného"				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Genová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
99	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů 24x	t	601.80	12.00	7 221.60
		25,07*24				
100	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23.46	235.00	5 513.10
101	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33.66	180.00	6 058.80
102	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1.61	365.00	587.65

998 Přesun hmot

36 381.90

103	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	239.90	150.00	35 985.00
104	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	5.67	70.00	396.90

711 Izolace proti vodě stávajících objektů

4 819.50

105	711161212	Izolace proti vodě nopovou folii svisle nopek v 8,0 mm do 0,6 mm	m2	35.00	135.00	4 725.00
106	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě do 6 m	t	0.07	1 350.00	94.50

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

4 704.00

107	220182072	Přenesení kabelu do hmotnosti 3,5 kg/m přes překážky do vzdálenosti 10 m od pokladače kabelu	m	58.80	80.00	4 704.00
-----	-----------	--	---	-------	-------	----------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

70 563.00

108	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	58.80	385.00	22 638.00
109	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	5.00	95.00	475.00
110	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m 24x	m3	120.00	12.00	1 440.00
111	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9.00	267.00	2 403.00
112	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	58.80	75.00	4 410.00
113	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	58.80	125.00	7 350.00
114	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	58.80	65.00	3 822.00
115	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	59.00	475.00	28 025.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 101 Komunikace

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

celkem**Kč****1 255 603.62**

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

23 466.90

1	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	53.70	437.00	23 466.90
		"výkopy pro vsakovací průleh hornina tř.těžitelnosti 3, lepivá, rozbředavá" 43,35				
		"výkop rýhy pro odvodňovací drenáž pláň, hornina tř.těžitelnosti 2-3"10,35				

16 Zemní práce - přemístění výkopku

52 067.52

2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53.70	53.00	2 846.10
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53.70	277.00	14 874.90
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 15x	m3	805.50	12.00	9 666.00
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	96.66	247.00	23 875.02
		53,7*1,8				
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	53.70	15.00	805.50

2 Zakládání - drenáže a vsakovací průleh

67 432.50

7	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	191.50	30.00	5 745.00
8	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	220.00	30.00	6 600.00
9	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	34.50	95.00	3 277.50
10	457532112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	39.25	1 320.00	51 810.00
		"10,35 zásyp drenážního potrubí + 28,9 vsakovací průleh"				

8 Trubní vedení

32 770.00

11	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	2.00	5 250.00	10 500.00
12	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2.00	1 850.00	3 700.00
13	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložnutí šachtové roury	kus	2.00	140.00	280.00
14	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	2.00	4 895.00	9 790.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 301 Úpravy odvodnění

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
15	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2.00	4 250.00	8 500.00

998 Přesun hmot**9 430.00**

16	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8.20	1 150.00	9 430.00
----	-----------	--	---	------	----------	----------

celkem**Kč****185 166.92**

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

741 Elektroinstalace silnoproud - demontáže

6 185.00

1	741213801R	Odpojení a rozpojení vodičů pro demontáž stávajícího rozvodu VO	soubor	1.00	1 750.00	1 750.00
2	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	1.00	235.00	235.00
3	741372802R	Demontáž stávajících stožárů bez zachování funkčnosti vč základu	kus	1.00	2 750.00	2 750.00
4	741372803R	Náklady na dopravu a ekologickou likvidaci stávajícího sloupu VO a základu	soubor	1.00	1 450.00	1 450.00

21-M Elektromontáže práce na přípojných bodech

2 435.00

5	210040571	Montáž nn proudových spojka lisovaná do 50 mm ²	kus	1.00	1 750.00	1 750.00
		"přípojný bod KS 4, propoj v místě svítidla 81.0431				
6	35436030	spojka kabelová smršťovací přímá do 1 kV 5 x 6 - 35 mm	kus	1.00	470.00	470.00
7	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	3.00	50.00	150.00
8	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	1.00	30.00	30.00
9	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	1.00	35.00	35.00

21-M Elektromontáže

61 067.32

10	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8.00	50.00	400.00
11	210030911	Montáž stožárů trubkovitých bez rozdílů hmotnosti	kus	2.00	2 675.00	5 350.00
12	31674067R	stožár svítidla bezpaticový výška 6m	kus	2.00	10 830.00	21 660.00
13	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	2.00	775.00	1 550.00
14	34848110R	svítidlo 15W 230V 50Hz	kus	2.00	8 295.00	16 590.00
		"referenční výrobek Guida-XS-2770-A8 výrobce Jipol" 2, požadavek investora na jednotný architektonický vzhled ulic				
15	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	28.00	35.00	980.00
16	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	26.60	79.00	2 101.40
17	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	4.00	35.00	140.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
18	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	2.48	79.00	195.92
19	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4.00	30.00	120.00
20	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2.00	35.00	70.00
21	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2.00	30.00	60.00
22	210812037	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	28.00	30.00	840.00
23	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	30.00	367.00	11 010.00

46-M Zemní práce při montážích

36 204.70

24	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.03	1 750.00	52.50
25	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř 1 skupiny 3	m ³	2.00	1 285.00	2 570.00
26	460641131	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu C 25/30 se zvýšenými nároky na prostředí XF 4	m ³	1.50	5 250.00	7 875.00
27	460171171	Hloubení kabelových rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 skupina 1 a 2	m	28.00	345.00	9 660.00
28	460661213	Lože kabelů z písku nad kabely nn zakryté cihlami š lože přes 30 do 45 cm	m	28.00	85.00	2 380.00
29	460671113	Výstražná folie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 35 cm	m	28.00	30.00	840.00
30	460751111	Osazení kabelové žlabu z prefabrikátových bet dílců do rýhy vnější šířky do 20 cm bez výkopových prací	m	16.00	255.00	4 080.00
31	59213001	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 vč víka	m	16.00	185.00	2 960.00
32	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	28.00	30.00	840.00
33	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korungovaná (chránička) D 94/110 HDPE+LDPE	m	28.00	60.00	1 680.00
34	460431182	Zásyp rýh ručně se zhutněním šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy I, skupiny 3	m	28.00	55.00	1 540.00
35	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích od 500 do 1000m	m ³	2.00	95.00	190.00
36	460341121	Příplatek za vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích ZKD km 24x	m ³	48.00	12.00	576.00
37	460361121	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17 05 04	t	3.60	267.00	961.20

ON Ostatní náklady k souboru VO

16 600.00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : SO 401 Úpravy veřejného osvětlení

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
38	043002001	Asistence a spoluúčast pracovníků spravujících VO, hodinová sazba dle ceníku správce VO	hod	5.00	750.00	3 750.00
39	043203000	Měření bez rozlišení - revizní zpráva	Kč	1.00	12 850.00	12 850.00

celkem**Kč****122 492.02**

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Parkoviště ulice Jiráskova Sázava, část C parkoviště

Objekt : ON a VRN

Cenová soustava ÚRS 2024-02

Datum: 10.7.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce**53 000.00**

1	011002000	Průzkumné práce vytyčení sítí	...	2.00	1 750.00	3 500.00
		"ručně kopané sondy pro určení sítí v objemu do 1 m3" 2				
2	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"rozbor zemin aktivní zóny a určení její sanace"1				
3	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1.00	10 000.00	10 000.00
4	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	...	1.00	10 000.00	10 000.00
5	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
6	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	...	1.00	10 000.00	10 000.00
7	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
8	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1.00	2 500.00	2 500.00
		"pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů" 1				
9	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1.00	2 000.00	2 000.00

VRN3 Zařízení staveniště**13 500.00**

10	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště"1				
11	034103000	Oplocení staveniště požadovaná výška 2 m, délka 30 m	...	1.00	8 500.00	8 500.00

VRN4 Inženýrská činnost**17 500.00**

12	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2.00	6 250.00	12 500.00
13	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1.00	5 000.00	5 000.00
		"spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby ZBV, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat -kolize s podzemními sítěmi"1				

VRN7 Provozní vlivy**3 000.00**

14	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1.00	3 000.00	3 000.00
		"zajišťuje zhotovitel " 1				

celkem**Kč****87 000.00**